Arduyni de Campis sententia matrim(onii)	LVII
Agnesine de Spigno sententia matrim(onii)	LVII
Ansermi Bergognoni sententia divortii	LVIII
Abbatis monasterii Sancti Stephani ^e procuratio	LXX
Archipresbiteri plebis Santi Urcissini procuratio	LXXI

(c. 7^v)

B

Benedicti Mabilie de Naulo presentatio litterarum	II
Benedicti Mabilie predicti dispensatio	III
Biatrixie de Valletari sententia divortii	VI
Biatrixie de Vintimilio sententia divortii	X
Benghepar Burbalie sententia divortii	XIII
Bartholini Iohannis Grassi sententia divortii	XIII
Bartholomei de Porta titulatio	XXIII
Benevenuti de Boiolo titulatio	XXXXII
Benedicti de Curlo revocatio locationis	XXXXV
Benedicti de Camalaxio sententia divortii	XXXXVIII
Bernabovis ^f canonici parmensis procuratio	LXXIII

(c. 8^r)

C

Conradi de Castro titulatio	[II]
Capellanorum plebatus Sigestri procuratio	XXXI
Cithe de Rapallo sententia divortii	XXXII
Cleri ianuensis ratificatio procurationis	XXXII
Cleri ianuensis sindicatus	XXXIII
Cleri predicti sindicatus	XXXV
Cleri predicti sindicatus	XXXVI

Conradi de Mari titulatio	XXXVIII
Conradini de Naxio titulatio	XXXXV
Conradi de Campomorono cambium	LI
Conradi predicti procuratio	LIII
Canonicorum plebis de ^s Camulio commissio ^h	
Cleri ianuensis procuratio	LXXIII

(c. 8^v)

D

Denuntiatio excommunicationis potestatis et octo Raubarie Ianuensis	XI
Durantis molinarii de Rapallo emptio	XVII
Domini Alberti Spinule militis procuratio	XXXVIII
Dominici de Burgeto de Monelia sententia matrim(onii)	XXXVIII
Domini Nicole de Peratio militis procuratio	LXXV
Domini Nicole predicti procuratio	LXXV
Domini clerici procuratio	LXXVII

(c. 9^r)

E

Ecclesie Sancti Mathei compromissum	V
Ecclesie Sancti Ambrosii compromissum	V
Ecclesie Sancti Antonii compromissum	V
Ecclesie de Oledo locatio	XI
Ecclesie Sancti Victoris compromissum	XIII
Ecclesie de Murvalo debitum contra Durantem	XVII
Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi	XVIII
Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi	XVIII
Ecclesie Sancte Marie de Castro	XXIII
Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi	XXXI

Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi	XXXI
Ecclesie de Rua cambium	XXXIII
Ecclesie Sancte Marie in Vineis supplicatio	XXXVIII
Ecclesie Sancti Victoris sententia arbitralis	XXXX
Ecclesie Sancti Ambrosii prorogatio compromissi	XXXXVIII
Ecclesie Sancti Mathei prorogatio compromissi	XXXXVIII
Ecclesie Sancti Ambrosii sententia arbitralis	L
Ecclesie Sancti Mathei sententia arbitralis	L
Ecclesie de Cucurno licentia	LVIII
Ecclesie de Cravano debitum contra Petrum	LXI
Ecclesie predictae de Cravano debitum contra Obertum	LXII
Ecclesie predictae de Cravano debitum contra Franciscum	LXIII
Ecclesie predictae de Cravano debitum contra Petrum	LXV
Ecclesie predictae de Cravano debitum contra Ruffinum	LXVI
Ecclesie de Murtedo de Pelio locatio	LXX
Ecclesie Sancte Margarite de Rappallo licentia	LXX
Domini episcopi Acciensis licentia et commissio	LXXI
Egidii archipresbiteri plebis Camulii possessio	LXXI
Ecclesie Sancte Margarite de Rappallo locatio	LXXI
Ecclesie Sancte Margarite predictae cambium	LXXIII
Domini episcopi Acciensis procuratio	LXXVIII
Ecclesie Sancti Damiani de Truppa locatio	LXXVIII
Ecclesie de Montanexi denuntiatio	LXXVIII
Ecclesiarum de Bercanecha renuntiatio	LXXX